
                             MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XIX - EDIÇÃO  SUMÉ (PB) 24 de JUNHO de 2021 pág. 01-01

Processo Seletivo nº 009/2021 – Programa Primeira Infância no SUAS

Edital nº 001/2021

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento do 
Processo Seletivo Simpliĕ cado nº 009/2021 (Programa Primeira Infância no 
SUAS/Programa Criança Feliz), instituída por meio da Portaria nº 6.853, de 
11 de junho de 2021, torna público o Resultado Parcial da Segunda Etapa (En-
trevista), conforme estabelecido no item 6, subitem 6.1 do Edital nº 001/2021 
e Anexo II (Processo Seletivo Simpliĕ cado nº 009/2021 – Programa Primeira 
Infância no SUAS).

PORTARIA Nº 6.972/2021

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, ESTADO DA PARAÍ-
BA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela LC 24/2013,

 RESOLVE

 CONCEDER GAE de 40% (quarenta por cento) sobre o vencimento 
de JOSÉ ARNALDO DA SILVA ocupante do Cargo de Professor do Ensino 
Fundamental I, lotado na Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de 
Sumé, Estado da Paraíba

Gabinete do Prefeito de Sumé, Paraíba em 24 de junho de 2021

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA
Prefeito

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA


